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Somos Deporte 3-18 Talavera, J5
Talavera, 2/3/2024

Prueba 1 25m Libre 1 - 90 años
02/03/2024 Listado de inscrito

Clasificación AN

1 SANCHEZ PLAZA, Mario 15 E.C. Ciudad De Talavera 19.28 S* 02/12/2023 Talavera de la Reina
2 MORENO-TOME NAVARRO, Noa 15 C.N. Torrijos 20.00 S* 04/11/2023 Talavera de la Reina
3 MORENO-TOME NAVARRO, Daniela 15 C.N. Torrijos 20.66 S* 04/11/2023 Talavera de la Reina
4 HERNÁNDEZ MONTES, Julen 16 C.N.Tritones-Talavera 22.31 S* 02/12/2023 Talavera de la Reina
5 DE LA CAL GARCÍA, Guillermo 16 E.C. Ciudad De Talavera 23.37 S* 02/12/2023 Talavera de la Reina
6 VERGARA SOTO, David 17 C.N. Torrijos 23.45 S* 04/11/2023 Talavera de la Reina
7 ALFÉREZ GARCÍA, Martina 15 E.C. Ciudad De Talavera 23.51 S* 02/12/2023 Talavera de la Reina
8 DE LA CAL GARCÍA, Javier 15 E.C. Ciudad De Talavera 24.22 S* 02/12/2023 Talavera de la Reina
9 NOMBELA CANO, Jaime 15 C.N. EL CISNE - Tejar Viejo 24.61 S* 04/11/2023 Talavera de la Reina

10 GRANDE FÉLIX, Ángel 16 C.N. Torrijos 25.00 S* 02/12/2023 Talavera de la Reina
11 FIGUEROA HIDALGO, Paula 15 C.N. Torrijos 25.25 S* 02/12/2023 Talavera de la Reina
12 GARCIA GARCIA, Inés 16 E.C. Ciudad De Talavera 25.43 S* 15/04/2023 Talavera
13 MARTIN MORANTE, Gadea 15 E.C. Ciudad De Talavera 25.77 S* 02/12/2023 Talavera de la Reina
14 MUÑANO MARTIN, Iciar 16 E.C. Ciudad De Talavera 26.70 S* 04/03/2023 Talavera
15 DÍAZ GARCÍA, Aitor 17 E.C. Ciudad De Talavera 28.60 S* 13/01/2024 Talavera de la Reina
16 OÑATE LÓPEZ, Zoe 15 C.N. Torrijos 28.70 S* 02/12/2023 Talavera de la Reina
17 ARROYO SÁNCHEZ, Bruno 16 E.C. Ciudad De Talavera 29.32 S* 02/12/2023 Talavera de la Reina
18 TORRES SANCHEZ, Martina 16 E.C. Ciudad De Talavera 32.16 S* 13/01/2024 Talavera de la Reina
19 GARCÍA MAYORAL, Daniel 16 E.C. Ciudad De Talavera 32.71 S* 02/12/2023 Talavera de la Reina
20 GONZALEZ ORTIZ, Alba 15 C.N.Tritones-Talavera 33.75 S* 02/12/2023 Talavera de la Reina
21 FERNANDEZ GARCIA, Lara 16 C.N.Tritones-Talavera 34.22 S* 13/01/2024 Talavera de la Reina
22 OÑATE LÓPEZ, Iul 17 C.N. Torrijos 37.86 S* 02/12/2023 Talavera de la Reina
23 PEREZ-HIGUERAS ROMERO, Mayka 16 C.N. EL CISNE - Tejar Viejo NT
24 GOMEZ FELIX, Gabriel 15 C.N. EL CISNE - Tejar Viejo NT
25 VALBUENA VADILLO, Alonso 16 E.C. Ciudad De Talavera NT
26 TIMÓN RUEDA, Bruno 17 E.C. Ciudad De Talavera NT
27 DIAZ SANZ, Amelia 17 E.C. Ciudad De Talavera NT

Prueba 2 50m Espalda 1 - 90 años
02/03/2024 Listado de inscrito

Clasificación AN

1 LOPEZ MARTIN, Javier 03 E.C. Ciudad De Talavera 28.39 S 22/01/2022 Talavera de la Reina
2 VIEJO PEREZ, Nicolás 07 E.C. Ciudad De Talavera 29.44 L 01/07/2023 Ciudad Real
3 FERNANDEZ BENITO, Arianne 09 E.C. Ciudad De Talavera 31.72 S 23/12/2023 Castilla-La Mancha
4 DE MIGUEL SANCHEZ, Mario 07 E.C. Ciudad De Talavera 32.29 S* 02/12/2023 Talavera de la Reina
5 BALLESTEROS LOZANO, Aitana 11 E.C. Ciudad De Talavera 32.98 S 16/12/2023 Talavera de la Reina
6 FERNANDEZ CANO, Gonzalo 08 E.C. Ciudad De Talavera 33.11 S* 02/12/2023 Talavera de la Reina
7 GOMEZ TOLEDANO, Candela 08 E.C. Ciudad De Talavera 33.59 S* 02/12/2023 Talavera de la Reina
8 DE TOMÁS SÁEZ, Ander 09 C.N. EL CISNE - Tejar Viejo 33.97 S* 02/12/2023 Talavera de la Reina
9 RUBIO GONZALEZ, Rosa 07 C.N. EL CISNE - Tejar Viejo 34.59 S 27/01/2024 Tomelloso

10 LABRADO RODRÍGUEZ, Iván 08 C.N. Torrijos 35.58 S* 02/12/2023 Talavera de la Reina
11 ARROYO VAZQUEZ, Elias 08 C.N.Tritones-Talavera 35.73 S* 24/04/2022 Talavera
12 CASITAS RODRIGUEZ DE LA FLOR, I.10 E.C. Ciudad De Talavera 37.14 S* 13/01/2024 Talavera de la Reina
13 CASITAS RODRIGUEZ DE LA FLOR, A.08 E.C. Ciudad De Talavera 39.01 S 23/12/2023 Castilla-La Mancha
14 MARTIN MORANTE, Nuño 11 E.C. Ciudad De Talavera 39.03 S* 13/01/2024 Talavera de la Reina
15 DE JUAN LOPEZ, Alonso 10 E.C. Ciudad De Talavera 40.45 L 24/06/2023 Madridejos
16 AGUADO JIMENEZ, Maria 12 E.C. Ciudad De Talavera 42.48 S 06/05/2023 Tomelloso



Comprometidos con la natación para toda la vida
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Somos Deporte 3-18 Talavera, J5
Talavera, 2/3/2024

Prueba 2, 50m Espalda

17 PANTOJA MARÍA, Josue 11 E.C. Ciudad De Talavera 42.63 S* 13/01/2024 Talavera de la Reina
18 SEGOVIA SANCHEZ, Selena 11 E.C. Ciudad De Talavera 43.08 S 23/12/2023 Castilla-La Mancha
19 GARCIA DE PASO RESINO, Alfonso 10 E.C. Ciudad De Talavera 44.06 S 25/11/2023 Talavera de la Reina
20 PAZ DÍAZ, Aroa 13 C.N. Torrijos 44.36 S 03/02/2024 Albacete
21 PANDURO MARRASANT, Macarena 11 E.C. Ciudad De Talavera 45.38 S* 02/12/2023 Talavera de la Reina
22 DE JUAN LOPEZ, Hernan 12 E.C. Ciudad De Talavera 46.25 S* 20/05/2023 Campo de Criptana
23 IGLESIAS ARIAS, Sergio 08 E.C. Ciudad De Talavera 46.30 S 21/05/2022 MÓSTOLES (MADRID)
24 DURÁN RUIZ, Daniel 12 E.C. Ciudad De Talavera 46.83 S* 13/01/2024 Talavera de la Reina
25 AL DAKKAK, Lena 13 E.C. Ciudad De Talavera 47.28 S* 04/11/2023 Talavera de la Reina
26 SAN ESTEBAN MARÍN, Natalia 13 C.N. Torrijos 47.40 S 03/02/2024 Albacete
27 MORALEDA CANAL, Ruth 10 E.C. Ciudad De Talavera 47.70 L 08/07/2023 Mérida
28 MORENO-TOME NAVARRO, Noa 15 C.N. Torrijos 47.80 S* 21/01/2024 Toledo
29 CASITAS RODRIGUEZ DE LA FLOR, C.12 E.C. Ciudad De Talavera 48.28 S* 02/12/2023 Talavera de la Reina
30 GARCÍA-PARAMO GÓMEZ, Noa 10 C.N. Torrijos 48.91 S 25/11/2023 Talavera de la Reina
31 TORRES LÁZARO, Carmen 14 C.N. Torrijos 50.57 S 03/02/2024 Albacete
32 LÓPEZ TORIJA, Hugo 12 E.C. Ciudad De Talavera 51.26 S* 02/12/2023 Talavera de la Reina
33 MORENO-TOME NAVARRO, Daniela 15 C.N. Torrijos 51.73 S* 21/01/2024 Toledo
34 MATO GOMEZ-ESCALONILLA, Daniela11 C.N. EL CISNE - Tejar Viejo 52.40 S* 13/01/2024 Talavera de la Reina
35 DE LA ROSA ARNAIZ, Héctor 14 C.N. Torrijos 53.40 S* 02/12/2023 Talavera de la Reina
36 DOMÍNGUEZ MARTÍN, Manuel 11 C.N. Torrijos 53.45 S* 13/01/2024 Talavera de la Reina
37 RODRÍGUEZ RECIO, Daniel 13 C.N. Torrijos 53.91 S* 21/01/2024 Toledo
38 PEREZ-HIGUERAS ROMERO, Hugo 13 C.N. EL CISNE - Tejar Viejo 54.23 S* 26/11/2022 Toledo
39 GRANDE FÉLIX, Ángel 16 C.N. Torrijos 55.37 S* 21/01/2024 Toledo
40 JIMENEZ MORATINO, Naia 14 C.N.Tritones-Talavera 55.92 S* 02/12/2023 Talavera de la Reina
41 SANCHEZ PLAZA, Mario 15 E.C. Ciudad De Talavera 56.29 S* 02/12/2023 Talavera de la Reina
42 ALFÉREZ GARCÍA, Martina 15 E.C. Ciudad De Talavera 56.83 S* 04/06/2023 Toledo
43 FERNÁNDEZ-GALLARDO CANES, Diego13 C.N. Torrijos 57.33 S* 02/12/2023 Talavera de la Reina
44 SANCHEZ GIL, Adam 13 C.N. EL CISNE - Tejar Viejo 1:00.16 S* 02/12/2023 Talavera de la Reina
45 DE CASTRO NYDZA, Andrea 14 C.N.Tritones-Talavera 1:00.38 S* 04/11/2023 Talavera de la Reina
46 GARCIA GARCIA, Inés 16 E.C. Ciudad De Talavera 1:01.73 S* 02/12/2023 Talavera de la Reina
47 MARTIN MORANTE, Gadea 15 E.C. Ciudad De Talavera 1:01.98 S* 02/12/2023 Talavera de la Reina
48 DE LA CAL GARCÍA, Guillermo 16 E.C. Ciudad De Talavera 1:04.28 S* 21/01/2024 Toledo
49 GARCÍA PÉREZ, Valeria 14 C.N. Torrijos 1:04.65 S* 13/01/2024 Talavera de la Reina
50 VERGARA SOTO, David 17 C.N. Torrijos 1:05.13 L 10/06/2023 Almansa
51 MUÑANO MARTIN, Iciar 16 E.C. Ciudad De Talavera 1:05.25 S* 04/06/2023 Toledo
52 GARCÍA MAYORAL, Daniel 16 E.C. Ciudad De Talavera 1:06.16 S* 21/01/2024 Toledo
53 DÍAZ GARCÍA, Aitor 17 E.C. Ciudad De Talavera 1:08.87 S* 02/12/2023 Talavera de la Reina
54 FIGUEROA HIDALGO, Paula 15 C.N. Torrijos 1:10.96 S* 13/01/2024 Talavera de la Reina
55 OÑATE LÓPEZ, Zoe 15 C.N. Torrijos 1:11.47 S* 21/01/2024 Toledo
56 DE LA CAL GARCÍA, Javier 15 E.C. Ciudad De Talavera 1:14.81 S* 02/12/2023 Talavera de la Reina
57 ARROYO SÁNCHEZ, Bruno 16 E.C. Ciudad De Talavera 1:20.02 S* 02/12/2023 Talavera de la Reina
58 TORRES SANCHEZ, Martina 16 E.C. Ciudad De Talavera 1:24.32 S* 02/12/2023 Talavera de la Reina
59 GONZALEZ SANCHEZ-HEREDERO, M.11 C.N. EL CISNE - Tejar Viejo NT
60 OÑATE LÓPEZ, Iul 17 C.N. Torrijos NT
61 ESTEBAN PALOMO, Ana 13 C.N. Torrijos NT
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Somos Deporte 3-18 Talavera, J5
Talavera, 2/3/2024

Prueba 3 200m Libre 1 - 90 años
02/03/2024 Listado de inscrito

Clasificación AN

1 LOPEZ SOTOCA, Daniel 08 E.C. Ciudad De Talavera 2:05.81 S 09/12/2023 MADRID
2 MIGUELEZ GARCIA, Ismael 09 C.N. EL CISNE - Tejar Viejo 2:06.19 S 20/12/2023 Castellón
3 ARROYO FERNANDEZ, Ruben 80 E.C. Ciudad De Talavera 2:08.42 S* 02/12/2023 Talavera de la Reina
4 IGLESIAS ARIAS, Óscar 09 E.C. Ciudad De Talavera 2:15.83 S 10/12/2023 MADRID
5 GÓMEZ PARIS, César 07 C.N. Torrijos 2:20.38 S 25/11/2023 Talavera de la Reina
6 BERRACO BARRIOS, Asier 08 E.C. Ciudad De Talavera 2:21.03 S* 04/03/2023 Talavera
7 PEREZ RODRIGUEZ, Ainhoa 10 E.C. Ciudad De Talavera 2:22.36 S* 02/12/2023 Talavera de la Reina
8 MUÑOZ BASILIO, David 10 E.C. Ciudad De Talavera 2:26.02 S* 02/12/2023 Talavera de la Reina
9 JIMÉNEZ SÁNCHEZ, Águeda 08 E.C. Ciudad De Talavera 2:27.04 S 25/11/2023 Talavera de la Reina

10 LOPEZ SOTOCA, Paula 10 E.C. Ciudad De Talavera 2:30.11 S* 13/01/2024 Talavera de la Reina
11 REYES LÓPEZ, Pablo 08 E.C. Ciudad De Talavera 2:30.78 S* 02/12/2023 Talavera de la Reina
12 DORADO BALLESTEROS, Hugo 12 E.C. Ciudad De Talavera 2:43.46 S* 21/01/2024 Toledo
13 MORENO-TOME, Abril 13 C.N. Torrijos 2:43.83 S* 02/12/2023 Talavera de la Reina
14 DE JUAN LOPEZ, Ines 14 E.C. Ciudad De Talavera 2:49.95 S* 02/12/2023 Talavera de la Reina
15 BALLESTEROS LOZANO, Sofia 13 E.C. Ciudad De Talavera 2:51.96 S* 02/12/2023 Talavera de la Reina
16 GARCIA MAYORAL, Julia 13 E.C. Ciudad De Talavera 2:52.86 S* 02/12/2023 Talavera de la Reina
17 MERA GARCÍA-CARO, Alexia 09 C.N. Torrijos 2:53.28 S* 02/12/2023 Talavera de la Reina
18 GARCIA GARCIA, Elisa 11 E.C. Ciudad De Talavera 2:55.64 S* 02/12/2023 Talavera de la Reina
19 DIAZ GARCIA, Lidia 13 E.C. Ciudad De Talavera 3:04.71 S* 02/12/2023 Talavera de la Reina
20 LOUYNE, Mouad 12 E.C. Ciudad De Talavera 3:06.71 S* 21/01/2024 Toledo
21 PANDURO MARRASANT, Macarena 11 E.C. Ciudad De Talavera 3:11.26 S* 02/12/2023 Talavera de la Reina
22 RODRIGUEZ FERNANDEZ, Irene 12 E.C. Ciudad De Talavera 3:15.32 S* 02/12/2023 Talavera de la Reina
23 ALONSO CABELLO, David 12 E.C. Ciudad De Talavera 3:21.41 S* 13/01/2024 Talavera de la Reina
24 LÓPEZ TORIJA, Hugo 12 E.C. Ciudad De Talavera 3:36.36 S* 02/12/2023 Talavera de la Reina
25 MATO GOMEZ-ESCALONILLA, Daniela11 C.N. EL CISNE - Tejar Viejo 3:37.05 S* 02/12/2023 Talavera de la Reina
26 DOMÍNGUEZ MARTÍN, Manuel 11 C.N. Torrijos 3:48.54 S* 02/12/2023 Talavera de la Reina
27 SANCHEZ GIL, Adam 13 C.N. EL CISNE - Tejar Viejo 3:55.05 S* 02/12/2023 Talavera de la Reina
28 MUÑOZ MENCÍAS, Luis 13 E.C. Ciudad De Talavera 4:04.77 S* 02/12/2023 Talavera de la Reina
29 JIMENEZ MORATINO, Naia 14 C.N.Tritones-Talavera 4:04.82 S* 02/12/2023 Talavera de la Reina
30 RAMOS BUENDIA, Enzo 14 E.C. Ciudad De Talavera 4:10.51 S* 02/12/2023 Talavera de la Reina
31 LOPEZ CANO, Guillermo 14 C.N. EL CISNE - Tejar Viejo 4:15.13 S* 02/12/2023 Talavera de la Reina
32 PEREZ-HIGUERAS ROMERO, Hugo 13 C.N. EL CISNE - Tejar Viejo NT
33 AGUADO GALA, Jose Manuel 00 C.N. Torrijos NT
34 DE CASTRO FUENTES, Carmen 14 E.C. Ciudad De Talavera NT

Prueba 4 25m Espalda 1 - 90 años
02/03/2024 Listado de inscrito

Clasificación AN

1 PEREZ-HIGUERAS ROMERO, Mayka 16 C.N. EL CISNE - Tejar Viejo 26.71 S* 04/11/2023 Talavera de la Reina
2 NOMBELA CANO, Jaime 15 C.N. EL CISNE - Tejar Viejo 30.03 S* 02/12/2023 Talavera de la Reina
3 GONZALEZ ORTIZ, Alba 15 C.N.Tritones-Talavera 33.73 S* 04/11/2023 Talavera de la Reina
4 FERNANDEZ GARCIA, Lara 16 C.N.Tritones-Talavera 34.05 S* 02/12/2023 Talavera de la Reina
5 GOMEZ FELIX, Gabriel 15 C.N. EL CISNE - Tejar Viejo NT
6 VALBUENA VADILLO, Alonso 16 E.C. Ciudad De Talavera NT
7 TIMÓN RUEDA, Bruno 17 E.C. Ciudad De Talavera NT
8 DIAZ SANZ, Amelia 17 E.C. Ciudad De Talavera NT
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Somos Deporte 3-18 Talavera, J5
Talavera, 2/3/2024

Prueba 5 100m Estilos 1 - 90 años
02/03/2024 Listado de inscrito

Clasificación AN

1 LOPEZ MARTIN, Javier 03 E.C. Ciudad De Talavera 1:01.83 S 23/01/2022 Talavera de la Reina
2 MACHUCA PEREZ-HIGUERAS, Marcos08 C.N. EL CISNE - Tejar Viejo 1:07.58 S* 02/12/2023 Talavera de la Reina
3 SANCHEZ-MUÑOZ LOPEZ, Miguel 08 C.N. EL CISNE - Tejar Viejo 1:11.42 S 21/12/2023 Castellón
4 IGLESIAS ARIAS, Óscar 09 E.C. Ciudad De Talavera 1:12.26 S* 02/12/2023 Talavera de la Reina
5 ALVAREZ LOPEZ, Marcos 10 C.N. EL CISNE - Tejar Viejo 1:13.95 S* 02/12/2023 Talavera de la Reina
6 LABRADO RODRÍGUEZ, Iván 08 C.N. Torrijos 1:15.84 S 25/11/2023 Talavera de la Reina
7 DIAZ GOMEZ, Blanca 10 C.N. EL CISNE - Tejar Viejo 1:16.51 S* 26/11/2022 Toledo
8 PEÑA MORENO, Alba 10 E.C. Ciudad De Talavera 1:21.23 S* 26/11/2022 Toledo
9 ARROYO VAZQUEZ, Elias 08 C.N.Tritones-Talavera 1:22.25 S* 02/04/2022 Talavera

10 MIRANDA BUSTOS, Florencia 06 C.N. Torrijos 1:36.78 S* 26/11/2022 Toledo
11 DOIDARI AVORNICITII, Alma 12 E.C. Ciudad De Talavera 1:39.12 S 27/01/2024 Tomelloso
12 GARCÍA-PARAMO GÓMEZ, Noa 10 C.N. Torrijos 1:39.98 S* 02/12/2023 Talavera de la Reina
13 EL HAMMOUMI MADAGHANI, Ismael12 E.C. Ciudad De Talavera 1:42.70 S* 26/11/2022 Toledo
14 PANTOJA MARÍA, Josue 11 E.C. Ciudad De Talavera 1:49.05 S* 12/12/2021 Talavera de la Reina
15 GARCIA MAYORAL, Julia 13 E.C. Ciudad De Talavera 1:49.11 S* 24/04/2022 Talavera
16 TORRES LÁZARO, Emma 11 C.N. Torrijos 1:49.43 S* 02/12/2023 Talavera de la Reina
17 CORROCHANO GARCIA, Jorge 12 E.C. Ciudad De Talavera 1:53.84 S* 02/04/2022 Talavera
18 SANCHEZ SERRANO, Berta 12 E.C. Ciudad De Talavera 1:55.93 S* 02/12/2023 Talavera de la Reina
19 PULIDO CAMPOS, Rodrigo 12 E.C. Ciudad De Talavera 2:06.96 S* 04/03/2023 Talavera
20 DE CASTRO FUENTES, Carmen 14 E.C. Ciudad De Talavera 2:22.71 S* 04/03/2023 Talavera
21 MIGUELEZ GARCIA, Ismael 09 C.N. EL CISNE - Tejar Viejo NT
22 NOMBELA CANO, Angela 09 C.N. EL CISNE - Tejar Viejo NT
23 GARCÍA PÉREZ, Valeria 14 C.N. Torrijos NT
24 TORRES LÁZARO, Carmen 14 C.N. Torrijos NT
25 SAN ESTEBAN MARÍN, Natalia 13 C.N. Torrijos NT
26 ESTEBAN PALOMO, Ana 13 C.N. Torrijos NT
27 RODRÍGUEZ RECIO, Daniel 13 C.N. Torrijos NT
28 DE LA ROSA ARNAIZ, Héctor 14 C.N. Torrijos NT
29 DÍAZ SANTOS, Evan 13 C.N. Torrijos NT
30 DOMÍNGUEZ MARTÍN, Jaime 11 C.N. Torrijos NT
31 MILLÁN TORRES, Hector 10 C.N.Tritones-Talavera NT
32 DE MIGUEL SANCHEZ, Mario 07 E.C. Ciudad De Talavera NT
33 VIEJO PEREZ, Nicolás 07 E.C. Ciudad De Talavera NT
34 GARCIA DE PASO RESINO, Alfonso 10 E.C. Ciudad De Talavera NT
35 AL DAKKAK, Lena 13 E.C. Ciudad De Talavera NT
36 MUÑOZ MENCÍAS, Luis 13 E.C. Ciudad De Talavera NT
37 RAMOS BUENDIA, Enzo 14 E.C. Ciudad De Talavera NT
38 GARCIA GARCIA, Elisa 11 E.C. Ciudad De Talavera NT
39 ARROYO FERNANDEZ, Alvaro 85 E.C. Ciudad De Talavera NT
40 CORROCHANO PLAZA, Carlota 10 E.C. Ciudad De Talavera NT
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Somos Deporte 3-18 Talavera, J5
Talavera, 2/3/2024

Prueba 6 200m Mariposa 1 - 90 años
02/03/2024 Listado de inscrito

Clasificación AN

1 DE TOMÁS SÁEZ, Ander 09 C.N. EL CISNE - Tejar Viejo NT
2 DE JUAN LOPEZ, Alonso 10 E.C. Ciudad De Talavera NT
3 MORALEDA CANAL, Ruth 10 E.C. Ciudad De Talavera NT

Prueba 7 100m Braza 1 - 90 años
02/03/2024 Listado de inscrito

Clasificación AN

1 TORRES RUIZ, Guillermo 06 E.C. Ciudad De Talavera 1:08.99 L 30/07/2023 Málaga
2 PEREZ PINERO, Dario 06 E.C. Ciudad De Talavera 1:14.42 S 27/01/2024 Tomelloso
3 SANCHEZ-MUÑOZ LOPEZ, Miguel 08 C.N. EL CISNE - Tejar Viejo 1:16.42 S 20/12/2023 Castellón
4 MACHUCA PEREZ-HIGUERAS, Marcos08 C.N. EL CISNE - Tejar Viejo 1:21.08 S* 02/12/2023 Talavera de la Reina
5 IGLESIAS ARIAS, Sergio 08 E.C. Ciudad De Talavera 1:21.34 S 25/11/2023 Talavera de la Reina
6 REYES LÓPEZ, Pablo 08 E.C. Ciudad De Talavera 1:23.22 S 25/11/2023 Talavera de la Reina
7 LOPEZ SOTOCA, Paula 10 E.C. Ciudad De Talavera 1:23.53 S 17/12/2023 Talavera de la Reina
8 CASITAS RODRIGUEZ DE LA FLOR, I.10 E.C. Ciudad De Talavera 1:24.35 S 25/11/2023 Talavera de la Reina
9 BERRACO BARRIOS, Asier 08 E.C. Ciudad De Talavera 1:24.68 L 08/07/2023 Mérida

10 MARTIN MORANTE, Nuño 11 E.C. Ciudad De Talavera 1:27.54 S* 21/01/2024 Toledo
11 MUÑOZ BASILIO, David 10 E.C. Ciudad De Talavera 1:30.10 S* 04/06/2023 Toledo
12 DIAZ GOMEZ, Blanca 10 C.N. EL CISNE - Tejar Viejo 1:31.34 S* 02/12/2023 Talavera de la Reina
13 NOMBELA CANO, Angela 09 C.N. EL CISNE - Tejar Viejo 1:32.71 S* 14/01/2023 Talavera de la Reina
14 BALLESTEROS LOZANO, Sofia 13 E.C. Ciudad De Talavera 1:35.87 S 04/02/2024 Albacete
15 PEREZ RODRIGUEZ, Ainhoa 10 E.C. Ciudad De Talavera 1:45.53 S* 27/03/2022 Talavera
16 SANCHEZ PLAZA, Claudia 12 E.C. Ciudad De Talavera 1:47.98 S 03/02/2024 Albacete
17 GALLEGO GONZALEZ, Sergio 11 E.C. Ciudad De Talavera 1:48.25 S* 04/06/2023 Toledo
18 SEGOVIA SANCHEZ, Selena 11 E.C. Ciudad De Talavera 1:48.52 S* 02/12/2023 Talavera de la Reina
19 ALONSO CABELLO, David 12 E.C. Ciudad De Talavera 1:48.75 L 25/06/2023 Madridejos
20 CORROCHANO PLAZA, Carlota 10 E.C. Ciudad De Talavera 1:49.28 S* 02/12/2023 Talavera de la Reina
21 DE JUAN LOPEZ, Ines 14 E.C. Ciudad De Talavera 1:50.00 S* 02/12/2023 Talavera de la Reina
22 MORENO-TOME, Abril 13 C.N. Torrijos 1:52.15 S* 02/12/2023 Talavera de la Reina
23 MILLÁN TORRES, Hector 10 C.N.Tritones-Talavera 1:52.92 L* 18/06/2022 Madridejos
24 DE JUAN LOPEZ, Hernan 12 E.C. Ciudad De Talavera 1:53.75 S* 13/01/2024 Talavera de la Reina
25 JIMÉNEZ FLORES, Vera 11 E.C. Ciudad De Talavera 1:55.78 S* 02/12/2023 Talavera de la Reina
26 POSADA FERNANDEZ, Claudia 12 E.C. Ciudad De Talavera 2:00.56 S* 02/12/2023 Talavera de la Reina
27 DIAZ GARCIA, Lidia 13 E.C. Ciudad De Talavera 2:01.47 S* 02/12/2023 Talavera de la Reina
28 PAZ DÍAZ, Aroa 13 C.N. Torrijos 2:17.76 S* 02/12/2023 Talavera de la Reina
29 HERNÁNDEZ MONTES, Julen 16 C.N.Tritones-Talavera 2:18.03 S* 02/12/2023 Talavera de la Reina
30 LOPEZ CANO, Guillermo 14 C.N. EL CISNE - Tejar Viejo 2:30.78 S* 02/12/2023 Talavera de la Reina
31 DE CASTRO NYDZA, Andrea 14 C.N.Tritones-Talavera 2:36.30 S* 02/12/2023 Talavera de la Reina
32 DÍAZ SANTOS, Evan 13 C.N. Torrijos 2:47.19 S* 02/12/2023 Talavera de la Reina
33 GONZALEZ SANCHEZ-HEREDERO, M.11 C.N. EL CISNE - Tejar Viejo NT
34 FERNÁNDEZ-GALLARDO CANES, Diego13 C.N. Torrijos NT
35 DOMÍNGUEZ MARTÍN, Jaime 11 C.N. Torrijos NT
36 DURÁN RUIZ, Daniel 12 E.C. Ciudad De Talavera NT
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Somos Deporte 3-18 Talavera, J5
Talavera, 2/3/2024

Prueba 8 200m Espalda 1 - 90 años
02/03/2024 Listado de inscrito

Clasificación AN

1 ALVAREZ LOPEZ, Marcos 10 C.N. EL CISNE - Tejar Viejo 2:26.32 S 16/12/2023 Talavera de la Reina
2 RUBIO GONZALEZ, Rosa 07 C.N. EL CISNE - Tejar Viejo 2:39.22 S 07/05/2022 Tomelloso
3 FERNANDEZ BENITO, Arianne 09 E.C. Ciudad De Talavera 2:42.63 S* 02/04/2022 Talavera
4 BALLESTEROS LOZANO, Aitana 11 E.C. Ciudad De Talavera 2:43.95 S 25/02/2023 Oviedo
5 LOPEZ SOTOCA, Daniel 08 E.C. Ciudad De Talavera 2:46.37 S* 19/02/2022 Talavera
6 JIMÉNEZ SÁNCHEZ, Águeda 08 E.C. Ciudad De Talavera 2:52.27 S* 02/12/2023 Talavera de la Reina
7 CASITAS RODRIGUEZ DE LA FLOR, A.08 E.C. Ciudad De Talavera 3:09.00 S* 26/11/2022 Toledo
8 AGUADO JIMENEZ, Maria 12 E.C. Ciudad De Talavera 3:21.67 S* 04/06/2023 Toledo
9 SANCHEZ SERRANO, Berta 12 E.C. Ciudad De Talavera 4:03.82 S* 04/03/2023 Talavera

10 RODRIGUEZ FERNANDEZ, Irene 12 E.C. Ciudad De Talavera 4:05.44 S* 04/03/2023 Talavera
11 POSADA FERNANDEZ, Claudia 12 E.C. Ciudad De Talavera 4:07.21 S* 04/03/2023 Talavera
12 GARCIA-QUISMONDO ARELLANO, Ana11 C.N. EL CISNE - Tejar Viejo NT
13 LOPEZ GOMEZ-REY, Naiara 11 C.N. EL CISNE - Tejar Viejo NT
14 DAVID, Alexandra Daniela 11 C.N. EL CISNE - Tejar Viejo NT
15 DORADO BALLESTEROS, Hugo 12 E.C. Ciudad De Talavera NT
16 LOUYNE, Mouad 12 E.C. Ciudad De Talavera NT
17 CORROCHANO GARCIA, Jorge 12 E.C. Ciudad De Talavera NT
18 PULIDO CAMPOS, Rodrigo 12 E.C. Ciudad De Talavera NT
19 DOIDARI AVORNICITII, Alma 12 E.C. Ciudad De Talavera NT
20 GALLEGO GONZALEZ, Sergio 11 E.C. Ciudad De Talavera NT
21 JIMÉNEZ FLORES, Vera 11 E.C. Ciudad De Talavera NT
22 SANCHEZ PLAZA, Claudia 12 E.C. Ciudad De Talavera NT

Prueba 9 Masc., 4 x 50m Libre 10 - 13 años
02/03/2024 Listado de inscrito

Clasificación

1 E.C. Ciudad De Talavera 2 E.C. Ciudad De Talavera 1:56.73 L 25/06/2022 Campo de Criptana
2 C.N. Torrijos 1 C.N. Torrijos 2:57.12 S* 21/01/2024 Toledo
3 C.N. EL CISNE - Tejar Viejo 1 C.N. EL CISNE - Tejar Viejo NT
4 E.C. Ciudad De Talavera 1 E.C. Ciudad De Talavera NT

Prueba 10 Fem., 4 x 50m Libre 10 - 13 años
02/03/2024 Listado de inscrito

Clasificación

1 E.C. Ciudad De Talavera 2 E.C. Ciudad De Talavera 2:09.75 L 25/06/2022 Campo de Criptana
2 E.C. Ciudad De Talavera 1 E.C. Ciudad De Talavera 2:21.35 S* 21/01/2024 Toledo
3 C.N. EL CISNE - Tejar Viejo 1 C.N. EL CISNE - Tejar Viejo 2:21.68 S*
4 C.N. Torrijos 1 C.N. Torrijos 2:23.70 S 03/02/2024 Albacete
5 C.N.Tritones-Talavera 1 C.N.Tritones-Talavera 4:26.31 S* 02/12/2023 Talavera de la Reina
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Somos Deporte 3-18 Talavera, J5
Talavera, 2/3/2024

Prueba 11 800m Libre 1 - 90 años
02/03/2024 Listado de inscrito

Clasificación AN

1 GOMEZ TOLEDANO, Candela 08 E.C. Ciudad De Talavera 10:18.10 S* 02/04/2022 Talavera
2 GÓMEZ PARIS, César 07 C.N. Torrijos 10:25.22 S 25/11/2023 Talavera de la Reina
3 PEÑA MORENO, Alba 10 E.C. Ciudad De Talavera 10:34.42 S 16/12/2023 Talavera de la Reina
4 MIRANDA BUSTOS, Florencia 06 C.N. Torrijos 11:40.50 S 25/11/2023 Talavera de la Reina
5 GARCIA-QUISMONDO ARELLANO, Ana11 C.N. EL CISNE - Tejar Viejo NT
6 LOPEZ GOMEZ-REY, Naiara 11 C.N. EL CISNE - Tejar Viejo NT
7 DAVID, Alexandra Daniela 11 C.N. EL CISNE - Tejar Viejo NT
8 FERNANDEZ CANO, Gonzalo 08 E.C. Ciudad De Talavera NT
9 CASITAS RODRIGUEZ DE LA FLOR, C.12 E.C. Ciudad De Talavera NT

10 EL HAMMOUMI MADAGHANI, Ismael12 E.C. Ciudad De Talavera NT


